
Dodatečné informace k ZD- 4
VZ31/2012 „Servisní podpora infrastruktury“

Dotaz č. 1
V rámci zadávací dokumentace v rámci prokázání kvalifikací - seznam techniků, jež se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli pro následující oblasti veřejné zakázky je uveden požadavek na :

Administrace a správa síťových prvků + Administrace a správa security systémů
Uchazeč prokáže certifikaci minimálně pro 5 systémových inženýrů.

Je akceptovatelné pro zadavatele, když tato certifikace od společnosti Cisco, která již nevydává 
aktualizované certifikáty, ale uvadí certifikace prostřednictvím Creditential verification reportu na 
zabezpečeném webu bude prokázána pomocí těchto Credential verification reportu , kde jdou 
uvedeny informace o kandidátovi jeho jméno, emailová adresa, kontaktní údaje a všechny dosažené 
certifikace v cisco certifikačním procesu včetně statusu, zda je nebo není certifikován? Je možné v 
souladu se ZD, že certifikáty mohou být předloženy v angličtině, tyto CVR doložit též v angličtině?

Odpověď:

Ano, je to akceptovatelné.

V Praze dne 18.5.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-05-18T10:12:25+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




